
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 4 общеразвивающего вида 

Василеостровского района Санкт – Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 4 Василеостровского района) 

 

 

ПРИКАЗ  

№ 45/4- ОД  

 

31.08.2021 г. 

 

О закреплении наставнических 

пар в ДОО 

 

               В соответствии с Положением о наставничестве ГБДОУ детского сада № 4 

Василеостровского района 

 

приказываю:  

1. Назначить: 

 Кузнецову Светлану Борисовну, воспитателя, наставником Мараевой Екатерины 

Владимировны, воспитателя, на период с 01.09.2023 года по 31 августа 2024 года; 

 Иванову Татьяну Владимировну, воспитателя, наставником Гавриловой Татьяны 

Сергеевны, воспитателя, на период с 01.09.2023 года по 31 августа 2024 года; 

 Полетаеву Галину Сергеевну, воспитателя, наставником Проскуряковой Ирины 

Владимировны, воспитателя, на период с 01.09.2023 года по 31 августа 2024 года; 

 Рукавичникову Светлану Ивановну, воспитателя, наставником Вологиной 

Екатерины Николаевны, воспитателя, на период с 01.09.2023 года по 31 августа 

2024 года; 

2. Наставникам в течение четырнадцати рабочих дней совместно с наставляемыми 

составить персонализированную программу наставничества в установленном порядке; 

3. Ежемесячно, в период осуществления наставничества, не позднее 5 числа месяца, 

следующего за отчетным, предоставлять старшему воспитателю отчет об итогах 

выполнения персонализированной программы наставничества 

4.Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим. 

 

Заведующий                                                                                        Ю.В. Коновалова 

 

 

 


		2023-08-31T13:28:28+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа




